
Comune di Barengo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

129.800,00

1.169.909,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

194.006,72

585.465,72

116.370,80

452.906,40

919,00

402.327,44

-132.559,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

65.791,84

78.554,92

144.346,76

10.868,44336.535,60391.459,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

4.930,03

150.430,03

4.418,32

149.452,79

-511,71

145.500,00

-977,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

465,53

0,00

465,53

0,00145.034,47145.500,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

536.959,00

198.936,75

735.895,75

120.789,12

481.570,07

602.359,19

547.827,44 10.868,44

-133.536,56

407,29

66.257,37

78.554,92

144.812,29

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

30.787,72

79.737,72

31.814,59

59.038,98

1.026,87

36.830,54

-20.698,74

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.606,15

0,00

9.606,15

-12.119,4627.224,3948.950,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

1.689,00

2.689,00

1.000,00

1.000,00

-689,00

0,00

-1.689,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.000,000,001.000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

49.950,00

32.476,72

82.426,72

32.814,59

27.224,39

60.038,98

36.830,54 -13.119,46

-22.387,74

337,87

9.606,15

0,00

9.606,15

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

117.391,39

181.817,39

5.529,88

47.538,30

-287,34

47.033,19

-134.279,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.024,77

111.574,17

116.598,94

-17.392,8142.008,4264.426,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Barengo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

1.600,00

0,00

600,01

0,00

900,82

-999,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

300,81

0,00

300,81

-699,18600,011.600,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

160,00

0,00

2,95

0,00

2,95

-157,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-157,052,95160,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

7.246,35

18.425,35

0,00

4.072,70

-5,88

8.529,02

-14.352,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.456,32

7.240,47

11.696,79

-2.649,984.072,7011.179,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

77.365,00

124.637,74

202.002,74

5.529,88

46.684,08

52.213,96

56.465,98 -20.899,02

-149.788,78

-293,22

9.781,90

118.814,64

128.596,54

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40100

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-100,000,00100,00

RS

CS

Tipologia 100: Tributi in conto capitale

40200

84.558,48

84.558,48

36.267,73

36.267,73

-43.678,56

0,00

-48.290,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

4.612,19

4.612,19

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

36.178,17

136.178,17

96.690,50

199.192,79

60.512,33

102.502,29

63.014,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

2.502,29102.502,29100.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

3.500,00

0,00

8.355,45

0,00

8.355,45

4.855,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

4.855,458.355,453.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

103.600,00

120.736,65

224.336,65

132.958,23

110.857,74

243.815,97

110.857,74 7.257,74

19.479,32

16.833,77

0,00

4.612,19

4.612,19

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

60300

5.624,81

5.624,81

5.624,81

5.624,81

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

5.624,81

5.624,81

5.624,81

0,00

5.624,81

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

176.946,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-176.946,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-176.946,000,00176.946,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

176.946,00

0,00

176.946,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -176.946,00

-176.946,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

5.305,71

227.305,71

4.000,00

146.214,34

0,00

148.133,89

-81.091,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.919,55

1.305,71

7.225,26

-73.866,11142.214,34222.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

2.176,69

26.676,69

284,81

6.139,25

0,00

6.982,31

-20.537,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.127,87

1.891,88

3.019,75

-17.517,695.854,4424.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

246.500,00

7.482,40

253.982,40

4.284,81

148.068,78

152.353,59

155.116,20 -91.383,80

-101.628,81

0,00

7.047,42

3.197,59

10.245,01

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

489.895,07

1.681.215,07

1.191.320,00

302.001,44

814.405,06

1.116.406,50

907.097,90 -284.222,10

-564.808,57

17.285,71 205.179,34

92.692,84

297.872,18

489.895,07 302.001,44

814.405,06

1.116.406,50

907.097,90 -284.222,10

-564.808,57

17.285,71

2.491.029,00

205.179,34

92.692,84

297.872,181.681.215,07
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